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Britannia juhli tänään VE-päivää, Euroopan voittoa, 80 vuotta sitten 
tapahtunutta länsimaisen kristillisen elämäntavan pelastamista ja verellä 
maksetun vapauden säilyttämistä. Ja tänään me katsomme muualle, kun 
tätä elämäntapaa pilkataan (meidän toimestamme!), poljetaan ja 
työnnetään holtittomasti syrjään, jotta saadaan tilaa jumalalle, jota emme
koskaan tunteneet, tuomioistuimille, joita emme koskaan valinneet, ja 
vieraalle järjestelmälle, jota emme koskaan äänestäneet ja joka 
kauhistuttaa meitä niin paljon, ettemme uskalla mainita sen nimeä. Sen 
nimi on Islam.

En tiennyt Islamista mitään ennen syyskuun 11. päivää 2001. Seuraavana 
päivänä kävelin kirjakauppaan ostamaan Koraanin ja Muhammedin 
elämäkerran. Minun piti selvittää, miksi he vihasivat meitä niin paljon.

Ainoa kosketukseni Islamiin ennen sitä oli lomallani Marokossa. Nuori 
tyttö burkhassa tuli luokseni itkien. Hän ojensi käsivarsiaan ja molemmat 
kädet oli katkaistu. Se on ainoa kerta elämässäni, kun aloin kirkua.

Se oli 1970-luvulla. Nyt Islam on juurtunut länteen. Talibanin miehiä on 
maahanmuuttajien hotellissa muutaman mailin päässä kodistamme. 
Kristityt maahanmuuttajat ovat lähteneet hotellista pelosta. Sharia-
tuomioistuimet jakavat joillakin alueilla omaa oikeuttaan. Kaupungit, 
mukaan lukien Lontoo, valitsevat islamilaisia pormestareita. Marssijat 
täyttävät kadumme vaatien Palestiinan valtion perustamista, joka ei 
koskaan ollut todellinen kansa.

Juutalaiset taistelivat lännen kanssa vapauden puolesta toisessa 
maailmansodassa. Arabit taistelivat toisen puolen kanssa, minkä vuoksi 
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Palestiinan maa vapautettiin 400 vuoden turkkilaisesta diktatuurista ja 
Israelin valtio ei syntynyt, vaan syntyi uudelleen.

Olemmeko unohtaneet, että Jeesus on juutalainen, Maria on juutalainen
ja 12 apostolia ovat kaikki juutalaisia? Käytän preesensiä, koska he kaikki 
elävät. Meidän Jumalamme, todellinen Jumala, on elävien Jumala. Allah 
on Muhammedin aavikkoheimon kuujumala. Kuka edes tietää sitä 
lännessä? Kuka johtajistamme on vaivautunut selvittämään tuon 
uskonnon juuret?

Islam vaatii kaikkien juutalaisten kuolemaa ja Israelin kukistamista, tuon 
pikkuisen maan meren rannalla, jota vihollismaat ympäröivät kaikilta 
muilta puolilta.

Vaikka osa länsimaista tunnustaa Israelin olevan ainoa paikka Lähi-
idässä, jossa vallitsee vapaus, toinen osa on avannut ovensa muslimien 
maahanmuutolle. Meillä on nyt miljoonia muslimeja. Jotkut kirkot on 
muutettu moskeijoiksi.

Monet asuvat alueilla, joilla eivät enää tunne olevansa tervetulleita. 
Olemme tavanneet joitakin heistä Pohjois-Britannian kaupungeissa.

Teeskentelemme uskovamme valheen, että Islam on rauhanomainen 
uskonto. Miksi? Koska pelkäämme muslimeja. Heitä on täällä nyt liikaa. 
He voivat äänestää ryhmänä. Merkittävä osa heistä on valmis 
käyttämään väkivaltaa ja ne, jotka ovat valmiita siihen, tekevät vain, mitä
heidän uskontonsa käskee.

Omat johtajamme ovat lakisääteisesti tukkineet suumme, että kaikkea 
keskustelua voitaisiin pitää rasistisena, mikä on järjetöntä, tai 
islamofobisena, joka on ihmisten hiljentämiseksi keksitty termi. Fobia 
tarkoittaa pelkoa, ei pahansuopaisuutta. He ovat tehneet pelosta 
rikoksen.

Onkohan se Marokon kädetön lapsi vielä elossa? Ajattelen häntä usein ja
toivon, että voisin auttaa häntä. Kunpa olisin voinut ottaa hänet 
mukaani, opettaa hänelle englantia, opettaa hänelle Jeesuksen 
rakkaudesta ja siitä, miten Hän kuoli maksaakseen kaikki syntimme ja 
tehdäkseen meistä taivaskelpoisia.



Uskaltaisiko joku kutsua häntä islamofobiseksi?

Lue Koraania ja Hadditeja nähdäksesi, mitä Islam opettaa. Tiesitkö, että 
naisten hakkaaminen on OK? Tiesitkö, että Muhammed nai 6-vuotiaan 
tytön ja aloitti sukupuolielämän, kun tämä oli 9-vuotias? Tiesitkö, että 
Islamin tavoitteena on hallita maailmaa ja jokainen, joka ei alistu siihen, 
on vaarassa tulla mestatuksi? Tiesitkö, että kaikki juutalaiset on 
eliminoitava?

BBC:llä esitettiin tänä iltana elokuva "Darkest Hour". Se sijoittuu vuoteen
1940 Dunkerquen aikaan ja väittäisin, että Britannia on nyt vieläkin 
synkemmässä ajassa.

Vihollinen oli silloin ilmeinen. Nyt vihollinen on piiloutunut, salainen 
vihollinen, jonka uskottelemme olevan vaaraton.

Elokuvassa Churchill pitää liikuttavan puheen parlamentin alahuoneessa.
”Me taistelemme – merillä – me taistelemme ilmassa – jne. Me 
puolustamme saariamme hinnalla millä hyvänsä.” Se vahvisti jo 
yhdistyneen maan moraalin.

Emme ole enää yhtenäinen. Emme taistele. Emme edes myönnä 
vihollisen olemassaoloa. Se on liian pelottavaa.

Tapasin sveitsiläisen naisen, joka piti kahvilaa Sveitsissä. Hän palkkasi 
nuoren muslimimaahanmuuttajan, joka kertoi hänelle: "Olen täällä, 
koska imaamimme käski meidän mennä mihin tahansa Euroopan 
maahan, koska sillä tavalla me valtaamme Euroopan muuttamalla 
sinne." Nainen teeskenteli teeskenteli tietämättömyyttä siitä, mistä mies
puhui, koska jo silloin hän pelkäsi maahanmuuttajaa.

En vihaa muslimeja. Rakastan heitä tarpeeksi yrittääkseni kertoa heille 
evankeliumin, että he voivat saada syntinsä anteeksi ja löytää ihanan 
uuden elämän uskon kautta Herraan Jeesukseen Kristukseen.

Eräs tuntemani opettaja kertoi meille, että Saatanalla on kaksi taktiikkaa.
Hän tulee lohikäärmeenä tai käärmeenä. Kun hän hyökkää 
lohikäärmeenä, on selvää, että sinä olet hyökkäyksen kohde. Churchill ja 
koko maailma tiesivät, että he taistelivat raivoisaa taistelua kuolemaan 
asti. Se oli Saatanan tuloa lohikäärmeenä. Länsi voitti ja luopui sitten 



valppaudestaan.

Islam ei koskaan voisi voittaa länttä suoralla taistelulla. Sotilaallisesti 
voittaisimme ylivoimaisesti. Emme nähneet Islamia edes vihollisena, 
vaan vieraana, melko eksoottisena elämäntapana, joka ei vaikuttanut 
meihin lainkaan. Mutta heillä oli tietenkin se öljy...

Me halusimme öljyä, mutta he haluavat paljon enemmän – koko 
planeetan hallinnan.

En ole keksinyt tätä. Voit lukea heidän kirjojaan itse, kirjoja, jotka 
muotoilevat heidän uskonsa perustan. Muhammed käski heitä 
taistelemaan. Jeesus käski meitä rukoilemaan vihollistemme puolesta ja 
viemään evankeliumi maailmalle.

Raporttien mukaan tuhannet muslimit kääntyvät Kristuksen puoleen ja 
se on ihmeellistä. Islam kuitenkin tekee selväksi, että jokainen 
uskontoaan vaihtava muslimi on tapettava.

Israelissa muslimimies istui itkien kristittyjen kodissa. Hän tiesi, että 
kristinusko on totta ja hän kaipasi antaa sydämensä Jeesukselle, mutta 
nyyhkytti sanoen, ettei hänestä voi tulla kristittyä, koska hän menettäisi 
vaimonsa, lapsensa, kotinsa ja hänen sukulaisensa etsisivät häntä 
tappaakseen hänet.

Tuo sama kristitty kotitalous piilotteli musliminaista ja hänen vauvaansa. 
Nainen ei koskaan poistunut talosta, koska hänen perheensä etsi häntä 
tappaakseen hänet. Hänen rikoksensa? Avioton lapsi. Hän katsoi minua 
silmiin ja sanoi: "Islam ei tunne armoa."

Tämä on se 'rauhanomainen uskonto', jonka olemme toivottaneet 
tervetulleeksi maissamme. Se voi olla se uskonto, joka ottaa vallan, 
ennenkuin Herra Jeesus palaa, voitto Euroopassa, mikä merkitsisi 
vapauden loppua.

Raamattu on poistettu kouluista. Raamatun tuntemus on lähes olematon
jopa kirkossa käyvien keskuudessa! Kristinuskoa pilkataan televisiossa ja 
elokuvissa. Jeesuksen nimeä käytetään kirosanana, eikä kukaan vastusta 
sitä. Valtionkirkko, Church of England, on naurun asia, eivätkä sen 
johtajat saarnaa uskoa, koska niin monet heistä eivät itse usko.



Aina on olemassa jäännös ja me olemme osa sitä. Tiedämme, että 
Raamattu on kirjaimellisesti totta. Pilkkaa miten haluat, mutta Jeesus 
todella loi maailmankaikkeuden kuudessa kirjaimellisessa päivässä. Oli 
todella maailmanlaajuinen vedenpaisumus, josta on todisteita kaikkialla 
planeetalla. Voit jopa nähdä sen omin silmin, jos menet alas Dover'in 
valkoisten kallioiden rannalle. Tulvavesien yhdensuuntaiset linjat 
menevät aina ylöspäin.

Eräs vanha mies sanoi minulle: ”Uskoisin, jos minulla vain olisi todisteita 
Jeesuksesta.” Annoin hänelle todisteet ja hän rukoili avaten sydämensä 
Vapahtajalle. Mitkä todisteet? Neljä yli 2000 vuoden ajan huolellisesti 
säilytettyä kirjaa, neljä evankeliumia. Todisteet, jotka on sinetöity 
marttyyreina kuolleiden miesten verellä sensijaan, että olisivat 
peruuttaneet uskonsa.

Ainoa keino kääntää maamme kurssi takaisin on koulutuksen kautta, 
mutta sehän ei ole sallittua. Itseasiassa monikulttuurisuus ja 
monimuotoisuus vaativat, ettemme opeta lapsille Raamatun totuutta. 
Heille on esiteltävä erilaisia uskontoja eikä yhtään saa asettaa muiden 
yläpuolelle.

Ennen vanhaan, kun Englannin lapset lopettivat koulunkäynnin noin 17-
vuotiaina, heille annettiin Kuningas Jaakon Raamattu, jossa luki, että se 
on "arvokkain asia, mitä tämä maailma tarjoaa". Meillä on sellainen 
kotona. Se on vuodelta 1960 ja Surrey'n koulutuskomitealta. Jokainen 
lapsi sai taskukokoisen kirjan Uusi Testamentti ja Psalmit. Ei enää. Nyt on
kasvamassa kokonainen sukupolvi, joka ei käytännössä tiedä mitään 
Jumalasta.

Jotkut uskovat, että ennenkuin Jeesus tulee hakemaan seurakuntansa, 
hän uudistaa tämän kadonneen sukupolven lähettämällä Pyhän 
Henkensä herätyksessä lapsille.

Toivoa on vielä, meidän autuaallinen toivomme. Jeesus todella on 
tulossa takaisin ja Hän poistaa kansansa, kaikki, jotka ovat luottaneet 
Häneen pelastuksekseen.

Useimmat tuntemani kristityt uskovat, että uskovien ylöstempaus 
tapahtuu pian, ehkä tänä vuonna. Sopii, kiitos!
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Jos et tiedä uskovien ylöstempauksesta, lue siitä alkaen kohdista 1.Ts. 
4:13 ja 1.Kor. 15:51.

Hän tulee, ihmiset! Herra Jeesus Kristus tulee yläilmoihin 
seurakunnalleen viemään meidät pois, että Ahdistuksen viimeiset 
seitsemän vuotta voivat alkaa.

Etkö nyt avaisi sydämesi Jeesukselle?

Tässä on mallirukous: ”Herra Jeesus, olen syntinen ja Raamattu sanoo, 
että sinä kuolit syntisten puolesta. Anna, oi anna syntini anteeksi! Uskon,
että sinä kuolit Golgatan ristillä, sinut haudattiin ja nousit kuolleista 
kolmantena päivänä. Tee minusta kansasi jäsen.”

Jälleen yksi voiton päivä on siis ohi. Churchill on kuollut ajat sitten. 
Seuraava voitto Euroopassa on todennäköisesti sellainen, jota emme 
halua nähdä.

*For more facts read our Table of Truth: Islam versus the Bible. Click on 
it in the Table of Truth list on the left hand side of this website.
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